IMT사업부
판매추진부
KSF · CKSF
~ 컴팩트 시리즈 KSF형의 특징~
Copyright THK CO., LTD. 2022. All rights reserved.A030-Z100250
Copyright THK CO., LTD. 2022. All rights reserved.A030-Z100250
1. 모듈 제품 라인업
- 제품 라인업

수
)
형번
폭
(mm)
최대 스트로크
(mm)
KSF4 43 900
KR20 40 130 6.9배⤴
4.2배⤴
2.6배⤴
1.8배⤴
1.25배⤴
KSF5 52.6 900
KR26 50 210
KSF6 64 1300
KR30H 60 500
KSF8 84 1500
KR45H 80 800
KSF10 104 1500
KR55 100 1200
KR/SKR 같은 사이즈이지만 더 긴 스트로크
Copyright THK CO., LTD. 2022. All rights reserved.A030-Z100250
KSF 특징 및 우위성
- KSF의 특징 : 롱 스트로크 (KR 대비)
적절한 양의 윤활유 공급을 가능하게 하는 윤활장치 QZ를
표준 적용하여 장기 메인터넌스 프리 실현
Copyright THK CO., LTD. 2022. All rights reserved.A030-Z100250
KSF 특징 및 우위성
- KSF의 특징 : 윤활장치 QZ 표준 적용
이너 블록
윤활장치 QZ
사이드 커버와 상면의 마그넷 흡착 방식을 채택한 스트립 씰로 풀
커버 구조 실현. 외부로부터 이물 유입에 의한 파손 방지. 스트립
씰 상면은 접촉이 없어 먼지 발생이 어려운 구조.
■마그넷 흡착 방식
사이드 커버에 마그넷을 삽입하여
스트립 씰을 흡착시켜 들뜸 방지.
클리어런스 발생 저감
Copyright THK CO., LTD. 2022. All rights reserved.A030-Z100250
KSF 특징 및 우위성
- KSF의 특징 : 프리커버 사양
스트립
씰
마그넷
사이드커버
CKSF
Copyright THK CO., LTD. 2022. All rights reserved.A030-Z100250
CKSF
THK 클린 사양 대응 제품
형번
스트로크 속도 가감속도 흡인량※1 클린도※2※3
[mm] [mm/s] [m/s2] [m3/min] （ISO14644-1:1999）
CKSF4-10-0400 400 500 9.8 30×10-3 Class4
CKSF5-20-0600 600 1000 19.6 50×10-3 Class6
CKSF6-30-0650 650 1500 19.6 60×10-3 Class5
CKSF8-40-0750 750 2000 19.6 160×10-3 Class5
CKSF10-50-0850 850 2500 14.7 230×10-3 Class7
※1 흡인량에 배관 저항에 의한 영향은 포함되어 있지 않습니다.
배관 저항은 배관 길이나 배관 직경에 기인하는 저항값으로, 유량이 손실되므로 주의해
주십시오.
※2 클린도는 사용되는 조건에 따라 다릅니다.
※3 스트립씰 습동부는 초기 마모가 발생합니다. (평가 시험 결과는 초기 마모 후의 데이터입
니다.) 또한, 측정 데이터는 참고값으로, 클린도를 보증하지는 않습니다.
간이 클린